
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
08.02.2021 № 4 

пгт Пижанка  

 
О присвоении почтового адреса 

индивидуальному жилому дому 

 
В соответствии с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства и 

Уставом муниципального образования Пижанское городское поселение 

Пижанского района Кировской области, администрация Пижанского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

               Индивидуальному жилому дому, присвоить почтовый адрес: 

Российская Федерация, Кировская область, Пижанский муниципальный 

район, Пижанское городское поселение, д. Кичмашево, д.19. 

 
Глава администрации 

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист по земельно-  

имущественным отношениям администрации  

Пижанского городского поселения                                        Д.В. Гевондян 
                                                               
                                                                       08.02.2021 

 

СОГЛАСОВАНО 

Ведущий специалист - юрисконсульт  



администрации Пижанского  

городского поселения                                                                С.Б. Христолюбов 

                                                                      08.02.2021 

 

 

Разослать: дело, прокуратура, Винокурова Х.И. 


